
Anfrid Oline HojemAvsender:

Brakkerigg lagmannsnesetSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00036-3 Vedr. klage på brakkerigg i Lagmannsgata

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel:

5/22/2018, Besvart med utgående dokument

Teknisk drift

Namsfogden i VarangerAvsender:

Begjæring om tvangssalgSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00079-4 Varsel om tvangsauksjon

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 203

Økonomi

Arbeids- og velferdsdirektoratetAvsender:

Databehandleravtale, avtale om bruk av "Modia Arbeidsrett"Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00114-4 Signert Avtale om bruk av Modia Arbeidsrettet oppfølging

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 056

Berlevåg kommune

Arbeids- og velferdsdirektoratetAvsender:

Databehandleravtale, avtale om bruk av "Modia Arbeidsrett"Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00114-5 Signert Avtale om kommunens bruk av Modia

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 056

Berlevåg kommune

Kongsfjord GjestehusAvsender:

Klage på eiendomsskatt - 6/119Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00196-5 Klage på avslag på eiendomsskatt for gnr 6 bnr 119

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 6/119

Økonomi

KystverketAvsender:

Oppstart av detaljregulering - deler av området Torgformål i områdereguleringsplan for Berlevåg sentrum, havn og Revnes 
(Plan ID2013001)

Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00232-6 Kystverket - Uttalelse til oppstart av planarbeid, Berlevåg indre havn

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

5/25/2018, Tatt til orientering

Teknisk drift

27.05.2018

I, U

AlleAlle

21.05.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



FiskeridirektoratetAvsender:

Oppstart av detaljregulering - deler av området Torgformål i områdereguleringsplan for Berlevåg sentrum, havn og Revnes 
(Plan ID2013001)

Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00232-7 Fiskeridirektoratet - Uttalelse til oppstart av planarbeid, regulering indre havn

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Teknisk drift

Museene for kystkultur og gjenreisning i Finnmark IKSAvsender:

Dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted - turistanlegg Torgeir JacobsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00261-6 Uttalelse i dispensasjonssak, Museene for kystkultur og gjenreising i Finnmark IKS

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 143

Teknisk drift

Jan Einar StraumsnesAvsender:

Dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted - turistanlegg Torgeir JacobsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00261-7 Høringssvar om etablering av motell på Lagmannsneset, Jan Einar Straumsnes

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 143

5/25/2018, Tatt til orientering

Teknisk drift

SametingetAvsender:

Dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted - turistanlegg Torgeir JacobsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00261-8 Uttalelse vedrørende søknad om dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg 
tettsted- turistanlegg ved Lagmannsneset, Gnr 11/25, Berlevåg kommune

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 143

Teknisk drift

Fylkesmannen i FinnmarkAvsender:

Dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted - turistanlegg Torgeir JacobsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00261-9 Uttalelse til søknad om dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted - 
turistanlegg ved Lagmannsneset- Fylkesmannen i Finnmark

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 143

5/25/2018, Tatt til orientering

Teknisk drift

Berlevåg Motell ASAvsender:

Dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted - turistanlegg Torgeir JacobsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00261-10 Søknad om dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted-- 
Lagmannsnesset

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 143

5/25/2018, Tatt til orientering

Teknisk drift

27.05.2018

I, U

AlleAlle

21.05.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



Finnmark FylkeskommuneAvsender:

Dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted - turistanlegg Torgeir JacobsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00261-11 Uttalelse til søknad om dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted 
for etablering av turistanlegg ved Lagmannsneset i Berlevåg kommune - Finnmark Fylkeskommune

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 143

5/24/2018, Tatt til orientering

Teknisk drift

SametingetAvsender:

Dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted - turistanlegg Torgeir JacobsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00261-13 Sametinget - Uttalelse vedr. søknad om dispensasjon fra kommunedelplan, gnr 
6, brnr 25

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 143

5/25/2018, Tatt til orientering

Teknisk drift

KystverketAvsender:

Dispensasjon fra kommunedelplan for Berlevåg tettsted - turistanlegg Torgeir JacobsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00261-14 Kystverket - Uttalelse til søknad om dispensasjon fra kommunedelplan

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 143

5/25/2018, Tatt til orientering

Teknisk drift

Statens VegvesenAvsender:

Revisjon av Berlevåg kommunes planstrategi 2017 - 2020Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00351-2 Uttalelse til Berlevåg kommune sin planstrategi  2017-2020

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 140

Teknisk drift

Henry WehderAvsender:

SykepleierstillingerSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00354-6 Søknad på stilling som sykepleier - Henry Wehder

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 416

Midlertidig svar sendt

Helse og omsorg

Henry WehderMottaker:

SykepleierstillingerSak:

Dok.: Utgående internt produsert, 18/00354-7 Midlertidig svar på søknad på stilling som sykepleier - Henry Wehder

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 416

Helse og omsorg

27.05.2018

I, U

AlleAlle

21.05.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



Lene Zahl JohnsenAvsender:

Høring - forvaltningsrevisjonsprosjekt "Samhandling om utskrivningsklare pasienter"- høringsuttalelseSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00366-2 Høring - forvaltningsrevisjonsprosjekt - Samhandling om utskrivningsklare 
pasienter -purring på svarfrist

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Omsorg

Berlevåg Museum og HistorielagAvsender:

Kultur/ildsjelpris 2018Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00376-3 - Avskjermet

Offl §13 jfr Fvl §13Journaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel:

Rådmanns stab

Berlevåg Eiendomsselskap ASAvsender:

Oppføring av tomannsbolig på eiendommen gnr. 11, brnr. 621Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00393-1 Nabovarsel iforb. med oppføring av tomannsbolig.

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 11/621

Teknisk drift

Bjørun F. HansenAvsender:

Hovedgata gjennom Berlevåg - vedlikeholdSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00394-1 Hovedgata gjennom Berlevåg - vedlikehold

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Teknisk drift

Jan BertheussenAvsender:

Søknad om dispensasjon - Jan BertheussenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00395-1 Søknad om dispensasjon - Jan Bertheussen

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Rådmanns stab

Inger-Heidi Brindley KjærvikAvsender:

TV-aksjonen 2018Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00396-1 Anmodning om å opprette kommunekomité for TV-aksjonen NRK 2018

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Berlevåg kommune

27.05.2018

I, U

AlleAlle

21.05.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



Even JohnsenAvsender:

Søknad om dispensasjon for motorferdsel i utmark - Even JohnsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00397-1 Søknad om dispensasjon for motorferdsel i utmark - Even Johnsen

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Berlevåg kommune

Berlevåg kommunes Museum og HistorielagAvsender:

Søknad om dispensasjon for kjøring på barmark - Museums- og historielagetSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00399-1 Søknad om dispensasjon for kjøring på barmark - Museums- og Historielaget

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Berlevåg kommune

Berlevåg kommunes Museum og HistorielagAvsender:

Søknad om dispensasjon for kjøring på barmark juli-oktober - Museums- og HistorielagetSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00400-1 Søknad om dispensasjon for kjøring på barmark - Museums og Historielaget

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Berlevåg kommune

FinnmarkseiendommenAvsender:

Bortfesters godkjenning - overføring av festerett - 5/1/56Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00401-1 Bortfesters godkjenning - overføring av festerett - 5/1/56

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 5/1/56

Teknisk drift

Anne Gudrun StensvoldAvsender:

Kjøp av tomt i Gulgofjord - 15/10Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00402-1 Forespørsel om kjøp av tomt i Gulgofjord - 15/10

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 15/10

Teknisk drift

Vesterrampen /Frank Arne HansenAvsender:

Vedlikehold gatelys i ballbingen VesterrampenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00404-1 Vedlikehold gatelys i ballbingen Vesterrampen

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Teknisk drift

27.05.2018

I, U

AlleAlle

21.05.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



Kjell RichardesenAvsender:

Søknad gjelder en liten teknisk hytte (1x1,5) for telekommunikasjon, gnr 13 fnr 1.Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00405-1 Søknad gjelder en liten teknisk hytte (1x1,5) for telekommunikasjon

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 13/1

Teknisk drift

Marit HildonenAvsender:

Søknad gjelder en liten teknisk hytte (1x1,5) for telekommunikasjon, gnr 13 fnr 1.Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00405-2 Bekreftet mottatt søknad i Tana, søknad med saksnr 18/00405 i Berlevåg

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 13/1

Teknisk drift

KSAvsender:

KS Læring- brev om ny avtaleSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00408-1 KS Læring - brev om ny avtale

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 637

Rådmanns stab

TelemarkforskingAvsender:

Helse- og omsorgstjenesten i Berlevåg kommune.
I dag og i fremtiden

Sak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00409-1 Helse- og omsorgstjenesten i Berlevåg kommune.
I dag og i fremtiden

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: ---

Helse og omsorg

Karin OlsenAvsender:

Søknad om tillatelse til tiltak, gnr 12 bnr 1 fnr 82- Karin OlsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00410-1 Søknad om tillatelse til tiltak, gnr 12 bnr 1 fnr 82- Karin Olsen

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 12/1/82

Teknisk drift

27.05.2018

I, U

AlleAlle

21.05.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal



Karin OlsenAvsender:

Søknad om tillatelse til tiltak, gnr 12 bnr 1 fnr 82- Karin OlsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00410-2 Søknad om tillatelse til tiltak uten ansvarsrett

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 12/1/82

Teknisk drift

Karin OlsenAvsender:

Søknad om tillatelse til tiltak, gnr 12 bnr 1 fnr 82- Karin OlsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00410-3 Opplysninger gitt i nabovarsel

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 12/1/82

Teknisk drift

Karin OlsenAvsender:

Søknad om tillatelse til tiltak, gnr 12 bnr 1 fnr 82- Karin OlsenSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00410-4 Tegninger av hytten.

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:01.01.0001

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 12/1/82

Teknisk drift

Tana kommuneMottaker:

Søknad om tillatelse til tiltak, gnr 12 bnr 1 fnr 82- Karin OlsenSak:

Dok.: Utgående internt produsert, 18/00410-5 Søknad om tillatelse til tiltak, med saksnr 18/00410 i Berlevåg

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

Eiendomsarkiv med 
GBN gårds- og 
bruksnummer

Dok. dato: Arkivdel: 12/1/82

Berlevåg kommune

Berlevåg Motell ASAvsender:

Søknad om tomt på Varneset for etablering av reiselivsanleggSak:

Dok.: Inngående eksternt produsert, 18/00411-1 Søknad om tomt på Varnesset for etabelering av reiselivsanlegg i område NT 2-
Varness Øst

UJournaldato: #Error Tilgangskode:

Avskrevet:

Klasse:#Error

Saksbehandler:

SakarkivDok. dato: Arkivdel: 143

Teknisk drift

27.05.2018

I, U

AlleAlle

21.05.2018Fra:

Til:

Dokumenttype:

Saksansvarlig:Journalenhet:

Ansvarlig enhet: Alle

Berlevåg kommune - Offentlig journal




